

Ramsey Capital ApS

Havesvinget 14, 2950 Vedbæk

Company reg. no. 34 58 21 65

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 April 2023.

Shawn Ramsey
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Ramsey Capital ApS
Havesvinget 14
2950 Vedbæk

Company reg. no. 34 58 21 65
Established: 19 May 2012
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022

Managing Director

Shawn Ramsey

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are investments.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.991.000 against DKK 966.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross loss	-281.893	-135.115
Other financial income from group enterprises	9.254	4.001
Other financial income	2.885.329	1.368.564
1 Other financial expenses	<u>-60.354</u>	<u>-38.329</u>
Pre-tax net profit or loss	2.552.336	1.199.121
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>-561.506</u>	<u>-232.694</u>
Net profit or loss for the year	<u>1.990.830</u>	<u>966.427</u>
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	117.800	114.400
Transferred to retained earnings	<u>1.873.030</u>	<u>852.027</u>
Total allocations and transfers	<u>1.990.830</u>	<u>966.427</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	832.314	105.094
Total receivables	<u>832.314</u>	<u>105.094</u>
Other financial investments	3.149.634	1.405.885
Total investments	<u>3.149.634</u>	<u>1.405.885</u>
Cash and cash equivalents	795.266	1.032.168
Total current assets	<u>4.777.214</u>	<u>2.543.147</u>
Total assets	<u>4.777.214</u>	<u>2.543.147</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	3.256.594	1.383.563
Proposed dividend for the financial year	117.800	114.400
Total equity	<u>3.454.394</u>	<u>1.577.963</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	25.000	25.000
Income tax payable to group enterprises	561.506	232.694
Other payables	736.314	707.490
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.322.820</u>	<u>965.184</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.322.820</u>	<u>965.184</u>
Total equity and liabilities	<u>4.777.214</u>	<u>2.543.147</u>

3 Disclosures on fair value

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2021	80.000	531.536	113.000	724.536
Distributed dividend	0	0	-113.000	-113.000
Profit or loss for the year brought forward	0	852.027	114.400	966.427
Equity 1 January 2022	80.000	1.383.563	114.400	1.577.963
Distributed dividend	0	0	-114.400	-114.400
Profit or loss for the year brought forward	0	1.873.031	117.800	1.990.831
	80.000	3.256.594	117.800	3.454.394

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Other financial expenses		
Other financial costs	60.354	38.329
	<u>60.354</u>	<u>38.329</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	561.506	232.694
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>561.506</u>	<u>232.694</u>
3. Disclosures on fair value		Derived financial instruments
Fair value at 31 December 2022		<u>3.149.634</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>2.875.400</u>
4. Contingencies		
Joint taxation		
With Ramsey Holding ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.		
The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.		
The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.		
Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.		
